
ПрщпшсщсЛ] рщтшту
j f c ^ o r  Л 1 . ДЯД1 г

П орвдко
в ы й

вом ер
ОКПД2 П редм етдоговора

Н ачальная 
(м аксим альная) цена 

договора, руб.

Кол-во
(объем)

Е диница 
измеренна

Закупка, участннкамн 
которой авлнютсв только 

субъекты малого в  срсдисго 
прсдп ринимательства

Дата 
(период) 

размешен ни 
■эвсщеиин о 

закупке

Способ закупки

1 27 32 Поставка кабеля высоковольтного 951 000,00 820 м с м п 01.2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

2 19 20 поставка масла трансформаторного 245 700.00 7 лгг. 01 2023 запрос котировок в 
электронной форме

3 27 33 поставка муфт соелншпельных 1 890 000,00 354 шт. с м п 01 2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

4 27 33 поставка муфт концевых 230 000,00 67 лгг. с м п 01 2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

3 27 32 поставка провода СИП 13 300,00 60 м с м п 01 2023 закупка у единственного 
поставщика

6 27Л2 поставка предохранителей ПТ 72 000,00 63 ЛП‘. с м п 012023 эакутша у единственного 
поставщика

7 27 12 поставка предохранителей ПН-2 27 000,00 66 шт. с м п 01 2023 закупка у единственного 
поставщика

8 27 33 Т1оставка рубильников РПС 25 200,00 5 шт с м п 01 2023
закутжа у единствегпюго 

поставщика

10 27.33 Поставка гильз алюминиевых соединительных 16 000,00 107 шт с м п 01 2023
закупка у  едивственного 

поставпщка

И 33 20

Организация комплекса работ по соалашоо и 
проектированию системы видеонаблюдения с 
системой доступа контроля, 1Р-телефо11ии, 
конференцсвязи, серверного оборудования с 
системой хранения данных

3 700 000.00 1 усл.ед 03 2023
запрос предложений в 

электронной форме



13 62.01
Антивирусное программное обеспечение (90 
лицензий на 1 год) 270 000.00 1 шт 03.2023 запрос предложений в 

электронной форме

13 26 20 Закупка комплектующих для компьютерной 
техники 108 000,00 1 шт 03 2023

запрос котировок в 
электоонной (Ьоомс

14 26 20 18.000 Закупка лазерного принтера МФУ 65 000.00 1 шт 03.2023
запрос котировок в 
электронной форме

16 13.96 Расходные материалы и детали для нужд 
производственных участков

1 400 000.00 1 усл.ед 01.2023
запрос предложений в 

электронной форме

17 29.20 23.110
Поставка автомобильного прицепа для 
перемещения дизель-генератора

1 500 000,00 1 шт 01.2023
запрос котировок в 
электронной форме

18 27 11 Поставка трансформаторов ТМГ 7 100 000,00 И шт. СМП 01.2023
запрос предложении в 

электронной форме для 
СМП

19 33 14 Капитальный ремонт трансформаторов ТМ. 
ГМСА 522 600,00 1 усл.ед 01.2023

закупка у единственного 
поставщика

20 26 30 Приемник поисковый ПП-500К 1 069 600,00 4 комплект 02.2023
запрос т р д и т е н и й  в 

электронной форме

21 26 51 Мегаомметры 110000.00 5 комплект 02.2023 запрос котировок в 
электронной форме

22 26 51 Измеритель сопротивления заземления ИС-10 с 
клешами 1СГИ-10 и грунтовыми зондами

110 700,00 3 комплект 02.2023
запрос котировок в 
электронной форме

23 27.11 Бензиновый генератор Hyundai HHY 10000FE 139 980,00 2 комплект СМП 02.2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

24 33 17 Техническое обслуживание и ремонт зкскаангора- 
пофузчика JSB и трактора Борекс 2101

800 000,00 2 усл.ед 01.2023
закупка у едииствешшго 

поставщика

25 22.11 14 поставка ш ин для экскаватора-пофузчика JSB 95 000.00 3 шт 02 2023
закупка у единсгвешюго 

поставщика

26 22.11 14 поставка ш ин для трактора Борекс 2101 80 000,00 2 лгг. 02 2023
эакушса у единственного 

поставщика

27 22.11.14 поставка ш ин дла автомобиля ЗИЛ131-НВ 160 000,00 6 шт. 02 2023 закупка у единственного 
поставщика

28 22 11 11 ООО поставка ш ин для автомобиля ГАЗ 24 000.00 4 шт 02 2023 закупка у единственного 
поставщика

29 45 20.1 техническое обслуживание и ремонт автомобилей 
в г.Севастополь 210 000,00 3 услед 012023 закупка у единственного 

поставщика



30 65 12 21 ООО
Обязательное страхование гражданский 
ответственности владельцев автотранспортньи 
ф едств

250 000,00 30 уел ед 01 2023
закупка у единственного 

поставщика

31 86 21 Предрейсовые медицинские осмотры 500 000,00 20 чел 01 2023
запрос котировок в 
электоонной форме

32 61 90 Обслуживание системы "Глонасс" 100 000,00 29 ед 01 2023
закушсз у единственного 

поставщика

33 29 10 Поставка УАЗ 39094-Фермер 5 500 000,00 3 шт 03 2023
запрос котировок в 
электоонной <Ьорме

34 19.20.21 поставка нефтепродуктов на 2024 год 4 ООО 000,00 1 услед 12 2023
запрос котировок в 
электоонной форме

35 45 20 21 выполнение шиномонтажных работ легкового и 
грузового транспорта

185 000,00 38 ед 01,2023
эакушса у единственного 

поставщика

36 14 12 Поставка спецолежы д м  работников предприятия 700 000,00 1 уел ед СМП 01 2023
запрос котировок в 

зпсктронной форме для 
СМП

37 17 12 Поставка бумаги офисной 260 000,00 700 ш т 02.2023
запрос котировок в 
электронной форме

38 поставка канцелярских товаров 500 000,00 1 услед 03 2023
запрос котировок в 
электоонной форме

39 27.12. Поставка вьсключателей автоматических 330 000,00 1000 ш т СМП 02 2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

40 27.12 поставка щ ита учета трехфазного для наружной 
установки 1 600 000,00 500 U1T СМП 02 2023

запрос котировок в 
электронной форме для 

СМП

41 27.33 П мП йжв зажишав ш кп л тслы ж и х  [кишровшшык 405 000,00 1500 ш т СМП 02 2023
запрос котировок в 

электронной форме для 
СМП

42 86.21 Проведения обязательного психиатрического 
VOhLKiilaBcna оаиив

160 000.00 1 уел ед 02 2023
запрос предложений в 

электтюнной Форме

43 71 12 13 000

Выполнение комплекса технологически и 
функционально связанных проектно- 
изыскательских я  строительно-монтажных работ 
по строительству объектов электросетевого 
хозяйства для осуществления технологического 
присоединения энергопринимаюших устройств 
объектов эаявитеяя(ей), расположенных по адресу: 
г.С евастополь (кад, №91:04:011001.2264)

1 504 869,54 1 уел ед СМП 01 2023
запрос предложений в 

электронной форме для 
СМП



44 71 12 13 000

Выполнение комплекса технологически и 
функционально связанных проектно- 
изыскя[Т1сльс1сих и етроитспьно-ыонтажиых работ 
по строительству объектов электросетевого 
хозяйства для осуществления технологического 
присоединения мщиттттрнртадштон усфойств 
объектов заявителя(ей), расположенных по адресу: 
г. Севастополь - ФГБУ культуры 
((Государственный историко-археологический 
музей-заповедник «Херсонес Таврический», на 
вершине и склонах горы Кастрон, «Крепость 
«Чембало» (кад. №91:01:000000:17)

1 156 600,61 1 услед СМП 01 2023
запрос предложений в 

электронной форме для 
СМП

2024 год

45 27 32 Поставка кабеля высоковольтного на 2024 год СМП 01 2024

46 27 33
поставка муфт соединительных и концевых на 
2024 год СМП 01.2024

47 27 32 поставка провода СИП на 2024 год СМП 01.2024
2025 год

48 27.32 Поставка кабеля высоковольтного на 2025 год СМП 01.2025

49 27.33 поставка муфт соединительных и концевых на 
2025 год

СМП 01 2025

50 27.32 поставка провода СИП на 2025 год СМП 01.2025


